

Lucrari de reparatie a drumurilor cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pacii intersectie cu str. Garoafelor si str. Pescarilor, din s. Crihana Veche, r-nul Cahul

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 402 668,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pascarilor din s. Crihana Veche, r. Cahul Sector 1 L=1200m, b=6m				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	72,00	51,65	3 718,80
	7129020012800	Pavator	h-om	18,00	94,60	1 702,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,76	350,00	2 016,00
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: Hmed=5 cm pe loc	m2	7 200,00	16,30	117 342,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	251,28	94,60	23 771,09
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	230,40	8,00	1 843,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	131,04	300,00	39 312,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	131,04	200,00	26 208,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	131,04	200,00	26 208,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a stratului de beton asfaltic frezat pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,10	46,20	1 436,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1052	350,00	1 436,82
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,00	4 830,47	347 793,70
	7129020012800	Pavator	h-om	401,76	94,60	38 006,50
	1411122201752 1	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	82,80	500,00	41 400,00
	1411122201752 2	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	396,00	500,00	198 000,00
	1212121212121	apa	m3	180,00	8,00	1 440,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,60	200,00	4 320,00
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	5,112	300,00	1 533,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,08	250,00	38 520,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,184	250,00	14 796,00
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	27,936	350,00	9 777,60
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	4,32	10 405,00	44 949,60
	2320322600040 1	Bitum	t	4,4496	10 000,00	44 496,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,296	350,00	453,60
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 200,00	329,98	2 375 863,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	432,00	94,60	40 867,20
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	1 036,80	2 200,00	2 280 960,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	56,88	250,00	14 220,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	56,88	250,00	14 220,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	56,88	450,00	25 596,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t	2,16	10 405,00	22 474,80
	2320322600040 1	Bitum	t	2,2248	10 000,00	22 248,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,648	350,00	226,80
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 200,00	237,72	1 711 548,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	360,00	94,60	34 056,00
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	698,40	2 350,00	1 641 240,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	38,16	250,00	9 540,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,16	250,00	9 540,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	38,16	450,00	17 172,00
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2	12,00	52,50	630,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,80	350,00	630,00
		Total Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din				4 625 757,21 138 403,59

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic str. Pascariilor din s. Crihana Veche, r. Cahul Sector 1 L=1200m, b=6m Inclusiv salariu				
		2. Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pacii intersectie cu str. Garoafelor din s. Crihana Veche, r. Cahul Sector 2 L=620m, b=5m				
10	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	31,00	51,65	1 601,15
	7129020012800	Pavator	h-om	7,75	94,60	733,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,48	350,00	868,00
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: Hmed=5 cm pe loc	m2	3 100,00	16,30	50 522,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	108,19	94,60	10 234,77
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,20	8,00	793,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	56,42	300,00	16 926,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,42	200,00	11 284,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	56,42	200,00	11 284,00
12	DH02B	Scarificarea usoara a stratului de beton asfaltic frezat pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,40	46,20	619,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7688	350,00	619,08
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	31,00	4 830,47	149 744,51
	7129020012800	Pavator	h-om	172,98	94,60	16 363,91
	1411122201752 1	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	35,65	500,00	17 825,00
	1411122201752 2	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	170,50	500,00	85 250,00
	1212121212121	apa	m3	77,50	8,00	620,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,30	200,00	1 860,00
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	2,201	300,00	660,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	66,34	250,00	16 585,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	25,482	250,00	6 370,50
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	12,028	350,00	4 209,80
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	1,86	10 405,00	19 353,30
	2320322600040 1	Bitum	t	1,9158	10 000,00	19 158,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,558	350,00	195,30
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la	m2	3 100,00	329,98	1 022 941,10

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	186,00	94,60	17 595,60
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	446,40	2 200,00	982 080,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	24,49	250,00	6 122,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,49	250,00	6 122,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,49	450,00	11 020,50
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t	0,93	10 405,00	9 676,65
	2320322600040 1	Bitum	t	0,9579	10 000,00	9 579,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,279	350,00	97,65
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 100,00	237,72	736 916,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	155,00	94,60	14 663,00
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	300,70	2 350,00	706 645,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	16,43	250,00	4 107,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,43	250,00	4 107,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,43	450,00	7 393,50
18	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2	6,20	52,50	325,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,93	350,00	325,50
		Total Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pacii intersectie cu str. Garoafelor din s. Crihana Veche, r. Cahul Sector 2 L=620m, b=5m				1 991 700,16
		Inclusiv salariu				59 590,43

		Total	lei	6 617 457,37
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	47 518,56
		Total II3+CASM	100,00 +	6 664 975,93
		Cheltuieli de regie (Total) * 3 %	3,00 %	199 949,28
		Total Total+Cheltu	100,00 +	6 864 925,21
		Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	137 298,50
		Total Total+Benefi	100,00 +	7 002 223,71

1	2	3	4	5	6	7
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			1 400 444,74
		Total deviz: Inclisiv salariu				8 402 668,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a drumurilor cu
imbracaminte din beton asfaltic str.
Pacii intersectie cu str. Garoafelor si
str. Pescarilor, din s. Crihana Veche,
r-nul Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 8 402 668,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	600,49	94,60	56 806,36
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 133,00	94,60	107 181,80
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	359,47	94,60	34 005,86
		Total manopera				197 994,02

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	1 483,20	2 200,00	3 263 040,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	999,10	2 350,00	2 347 885,00
3.	1212121212121	apa	m3	257,50	8,00	2 060,00
4.	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	118,45	500,00	59 225,00
5.	14111222017522	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	566,50	500,00	283 250,00
6.	23203226000401	Bitum	t	9,5481	10 000,00	95 481,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	329,60	8,00	2 636,80
		Total materiale de construcții				6 053 577,80

Utilaje de constructii:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	187,46	300,00	56 238,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,781	350,00	973,35
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	39,964	350,00	13 987,40
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,844	350,00	5 895,40
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	84,666	250,00	21 166,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	356,38	250,00	89 095,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	135,96	250,00	33 990,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	135,96	450,00	61 182,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,313	300,00	2 193,90
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	187,46	200,00	37 492,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	187,46	200,00	37 492,00

12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	30,90	200,00	6 180,00
		Total utilaje de construcții				365 885,55

Total	lei	6 617 457,37
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	47 518,56
Total Π3+CASM	100,00 +	6 664 975,93
Cheltuieli de regie (Total) * 3 %	3,00 %	199 949,28
Total Total+Cheltu	100,00 +	6 864 925,21
Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	137 298,50
Total Total+Benefi	100,00 +	7 002 223,71
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	1 400 444,74

Total deviz:

8 402 668,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pacii intersectie cu str. Garoafelor si str. Pescarilor, din s. Crihana Veche, r-nul Cahul

Investitor: Primaria s. Crihana Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pescarilor din s. Crihana Veche, r. Cahul Sector 1 L=1200m, b=6m				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			51,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	350,00	28,00
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: Hmed=5 cm pe loc	m2			16,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	8,00	0,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
3	DH02B	Scarificarea usoara a stratului de beton asfaltic frezat pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 830,47
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	1,1500	500,00	575,00
	14111222017522	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,00	20,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t			10 405,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			329,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1440	2 200,00	316,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	450,00	3,56

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t			10 405,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			237,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	2 350,00	227,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	450,00	2,38
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2			52,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		2. Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pacii intersectie cu str. Garoafelor din s. Crihana Veche, r. Cahul Sector 2 L=620m, b=5m				
10	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			51,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	350,00	28,00
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: Hmed=5 cm pe loc	m2			16,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	8,00	0,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
12	DH02B	Scarificarea usoara a stratului de beton asfaltic frezat pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 830,47
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	1,1500	500,00	575,00
	14111222017522	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,00	20,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t			10 405,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			329,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1440	2 200,00	316,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	450,00	3,56
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t			10 405,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			237,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0970	2 350,00	227,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	450,00	2,38
18	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2			52,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,00	52,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.